
 
ЗАЗИМСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ  КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

 

РІШЕННЯ 

 
Про затвердження порядку денного першої сесії 

Зазимської сільської ради восьмого скликання 

 
Відповідно до статей 25, 26, 46 Закону України "Про місцеве самоврядування в 

Україні", Зазимська сільська рада 
 

ВИРІШИЛА: 
 

Затвердити для розгляду на засіданні першої сесії Зазимської сільської ради 

восьмого скликання такий порядок денний: 

1. Про утворення лічильної комісії Зазимської сільської ради восьмого 

скликання та затвердження її складу. 

2. Про обрання секретаря Зазимської сільської ради восьмого скликання. 

3. Про затвердження кандидатури на посаду керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету Зазимської сільської ради. 

4. Про утворення постійних комісій Зазимської сільської ради восьмого 

скликання, обрання голів постійних комісій та затвердження їх складу. 

5. Про утворення виконавчого комітету Зазимської сільської ради восьмого 

скликання, визначення його чисельності та затвердження його персонального складу. 

6. Про затвердження структури та загальної чисельності працівників апарату 

та виконавчих органі Зазимської сільської ради Броварського району Київської області. 

7. Про затвердження штатного розпису Зазимської сільської ради 

Броварського району Київської області. 

8. Про впорядкування умов оплати праці сільського голови. 

9. Про впорядкування умов оплати праці секретаря Зазимської сільської 

ради. 

10. Про впорядкування умов оплати праці керуючого справами (секретаря) 

виконавчого комітету Зазимської сільської ради. 

 

 
Сільський голова       Віталій КРУПЕНКО 

 

c. Зазим'є 

26 листопада 2020 року 

№ 03 - 01 - VІII 


